BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
BARBUTO FEDERICO
COLELLA FRANCESCO MARIA
COLELLA FRANCESCO MARIA
COLELLA FRANCESCO MARIA
COLELLA FRANCESCO MARIA
COLELLA FRANCESCO MARIA
COLELLA FRANCESCO MARIA
GALLUS MARTINA
GALLUS MARTINA
GALLUS MARTINA
GALLUS MARTINA
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
IACOBACCI DIEGO
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LA PORTA SIMONA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
LEOPALDI MARTINA
NASO DIEGO

NASO DIEGO

NASO DIEGO

NASO DIEGO

NASO DIEGO

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2016
2016
2016
2016
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014

SN IO TAATATTAATTATNTATTATTTTATAIZIZIZIIZIZIZIZIZIZIZIZEIEINTN AN NEEIEIZIEZIZIZEIZIZIZIZIEIEIEIZIER

TABELLA PRIMATI PERSONALI PRE AGONISTICA

aggiornamento al 27 gennaio 2025

SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP

25DO
25DE
50D0
50SL
50RN
33DO
50FA
100MI
33PIN
50PIN
50PIN
100PIN
50D0
50SL
50RN
50FA
100SL
50PIN
50D0
50SL
50RN
50PIN

0.23,50
0.30,90
0.49,60
0.39,69
0.54,00
0.33,00
0.56,70
1.51,10
0.22,20
0.32,00
0.33,08
1.20,90
0.59,50
0.48,50
1.14,20
1.05,55
1.55,55
0.36,60
0.57,20
0.59,04
1.19,50
0.47,73

FINALE REGIONALE ASI 2023
2" PROVA ASI 2023
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
17 PROVA ASI 2025
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
2" PROVA ASI 2024
3% PROVA ASI 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
2" PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
3" PROVA REG FIPSAS 2024
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2025
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
4" PROVA REG. LAZIO 2023
17 PROVA ASI 2025
3% PROVA ASI 2024
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
2" PROVA ASI 2025
3% PROVA ASI 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
3% PROVA REG. LAZIO 2023
17* CHRISTMAS CUP
17* CHRISTMAS CUP
17* CHRISTMAS CUP
4" PROVA REG. LAZIO 2023
17 PROVA ASI 2025
TROFEO A SQUADRE 2025
17 PROVA ASI 2025
4" PROVA REG. LAZIO 2024
2" PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2024
2" PROVA ASI 2025
3% PROVA ASI 2024
4" PROVA REG. LAZIO 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2025
3" PROVA REG FIPSAS 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
4" PROVA REG. LAZIO 2024
2" PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
17 PROVA ASI 2025
TROFEO A SQUADRE 2025
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025
3% PROVA ASI 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025

CAMP.ITALIANI ESTIVI ESORDIENTI NUOTO PINNATO 2024

17* CHRISTMAS CUP
17* CHRISTMAS CUP
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025

ROMA
APRILIA (LT)
APRILIA (LT)

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA
APRILIA (LT)
APRILIA (LT)

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

LIGNANO S. (UD)
LIGNANO S. (UD)
LIGNANO S. (UD)

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA

ROMA
APRILIA (LT)
APRILIA (LT)

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

LIGNANO S. (UD)

LIGNANO S. (UD)

LIGNANO S. (UD)
APRILIA (LT)

ROMA
APRILIA (LT)

ROMA

ROMA

14/05/2023
19/02/2023
08/12/2024
19/01/2025
08/12/2024
25/11/2023
18/02/2024
17/03/2024
25/11/2023
21/01/2024
19/01/2025
04/02/2024
08/12/2024
19/01/2025
08/12/2024
26/01/2025
26/01/2025
24/11/2024
08/12/2024
19/01/2025
08/12/2024
19/01/2025
16/04/2023
08/12/2024
17/03/2024
19/01/2025
08/12/2024
26/01/2025
25/11/2023
26/01/2025
17/03/2024
25/11/2023
19/01/2025
05/02/2023
14-15/12/2024
14-15/12/2024
14-15/12/2024
16/04/2023
08/12/2024
10/10/2024
08/12/2024
14/04/2024
26/01/2025
18/02/2024
26/01/2025
17/03/2024
14/04/2024
24/11/2024
04/02/2024
25/11/2023
14/04/2024
21/01/2024
08/12/2024
10/10/2024
08/12/2024
26/01/2025
26/01/2025
17/03/2024
25/11/2023
19/01/2025
18/05/2024
14-15/12/2024
14-15/12/2024
08/12/2024
19/01/2025
08/12/2024
26/01/2025
26/01/2025



NASO DIEGO

NASO DIEGO

NASO DIEGO

NASO DIEGO

NASO DIEGO

NASO DIEGO

NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
NASO MATTIA
QUELLERBA ALISSA
QUELLERBA ALISSA
QUELLERBA ALISSA
QUELLERBA ALISSA
ROSINI SIMONE
ROSINI SIMONE

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014

ST ZIZIZIZIZIZIZIZIZILEZ

SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP
SIS ROMA NP

3% PROVA ASI 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
3% PROVA REG FIPSAS 2024
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
4" PROVA REG. LAZIO 2024
17 PROVA ASI 2025
TROFEO A SQUADRE 2025
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025
3% PROVA ASI 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
17 PROVA REG FIPSAS LAZIO 2024
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
3" PROVA REG FIPSAS 2024
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
17 PROVA ASI 2025
2" PROVA REGIONALE FIPSAS 2025
2" PROVA ASI 2025
2" PROVA ASI 2025

ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
APRILIA (LT)
ROMA
APRILIA (LT)
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
APRILIA (LT)
ROMA
APRILIA (LT)
ROMA
ROMA
ROMA

17/03/2024
25/11/2023
25/11/2023
19/01/2025
04/02/2024
19/01/2025
14/04/2024
08/12/2024
10/10/2024
08/12/2024
26/01/2025
26/01/2025
17/03/2024
25/11/2023
25/11/2023
19/01/2025
04/02/2024
08/12/2024
19/01/2025
08/12/2024
19/01/2025
26/01/2025
26/01/2025



